Seznam Clenu Antibyrokratické komise MZe

Jméno

funkce

e-mail

Ing. Josef Stehlik

predseda komise
predseda Asociace soukromého
zemédélstvi CR (ASZ CR)

ingjstehlik@seznam.cz

Bc. Daniela Augustinova

tajemnice komise
oddéleni aproximace a dota¢ni
legislativy MZe

daniela.augustinova@mze.cz +
antibyrokracie@mze.cz

Lubomir Burkon

predseda dozor¢i rady
Ceskomoravského svazu zemédélskych
podnikatelii (CMSZP)

lubos-burkon@volny.cz

Mgr. Ing. Jaroslav Sebek

tajemnik Asociace soukromého
zemédélstvi CR (ASZ CR)

jaroslav.sebek@asz.cz

Ing. Josef Cech

oddéleni potravinového retézce MZe

josef.cech@mze.cz

Ing. Jaroslav Vojtéch

¢len piedstavenstva Agrarni komory
CR (AK CR

vojtech@agrojaromer.cz

Romana Zemanova

zastupce Narodni sité Mistnich akénich
skupin Ceské republiky, o.s. (NS MAS
CR)

romana.zemanova@quick.cz

Ing. Kamil Toman

¢len vyboru
Svazu marginalnich oblasti

Ifa@lfa.cz

Ing. Ludék Homolaé Ph. D

zastupce Agrarni komory Hradec
Kralové

mzanyas.homolac@email.cz

Petr Mahr

¢len prezidia Spole¢nosti mladych
agrarniki CR (SMA CR)

poradce@smacr.cz +

agrosluzby.mahr@seznam.cz

Katerina Urbankova

zastupce PRO-BIO
Svaz ekologickych zemédélcu

katerina.urbankova@pro-bio.cz
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Mgr. Petr Zirek, S.T.D.

zastupce SdruZeni mistnich samosprav
Ceské republiky (SMS CR)

Pzurek@seznam.cz

Josef Hlahtilek Zastupce Odborového svazu L.hlahulek@seznam.cz
pracovniku zemédélstvi a vyZivy
(OSPZV-ASO CR)

Vit Hejna zastupce Zemédélského svazu CR zod.hejna@seznam.cz +

(ZS CR)

zod.zivancice@worldonline.cz

Ing. Bohumil Belada

¢len predstavenstva Agrarni komory
CR (AK CR)

bbelada@farmtec.cz

Jaroslav Havel

¢len Spolku pro obnovu venkova
(SPOV CR)

pistin@pistin.cz

NECLENOVE :

Mgr. Jan Havlicek

Feditel Sekce spravnich ¢innosti SZIF
zastupce SZIF

jan.havlicek@szif.cz

Posledni aktualizace - 2. 1. 2019
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